
Milí druháci, 

 

máme před sebou krátký týden – jsou před námi Velikonoce!  

 

Jestlipak víte, že v anglicky mluvících zemích se nechodí na koledu, ani se tam nebarví vajíčka…. 

Rodiče tam koupí čokoládová vajíčka a schovají je dětem doma nebo na zahradě. Děti si pak vezmou 

košíček a jdou je hledat. Říká se tomu Easter Hunt (ístr hant).  

 

Úkol na tento týden si můžete vybrat: buď si nechte vytisknout pracovní list, který posílám v příloze 

rodičům, nebo se koukněte na příběh Pepiny, která se s kamarády vydala hledat velikonoční vajíčka.  

https://www.youtube.com/watch?v=c6hDJD86fvk 

 

Pokud budete chtít, můžete udělat obojí, ale to záleží jen na vás.  

 

Moc vás chválím za to, jak perfektně pracujete s včeličkou – WocaBee!!! Nevěřím svým očím, vy tedy 

válíte! Už se těším do školy, protože slovíčka budete ovládat naprosto skvěle! Někdo z vás se sice 

stále ještě nezaregistroval, ale ten človíček musí moc litovat, že nemá zábavu jako vy ostatní – podle 

toho, co mi rodiče píší! Tak jen tak dál! Budu vám postupně přidávat další lekce slovíček. 

 

Přeji vám krásné sluneční dny! 

 

Hana Novotná 

 

https://www.youtube.com/watch?v=c6hDJD86fvk

